生产经营单位生产安全事故应急预案评审意见表

	编制单位
	南充经开城镇投资建设有限责任公司

	单位地址
	南充市嘉陵区文峰大道企业服务中心九楼
	评审日期
	2020年 6月 14 日

	评审
综合
意见
	预案名称
	评审意见

	综合预案
	铁路专用线安全生产事故综合应急预案
	按评审专家组意见修改后评审通过，报有关部门备案。

	专项预案
	火灾爆炸、中毒窒息、高处坠落、物体打击、
触电、机械伤害、灼烫、运输、泄漏、自然灾害

评
审
组
预
案
评
审
修
改
意
见

	专家组通过形式评审，该单位编制的《综合预案》、《专项预案》、《现场处置方案》、《事故风险辨识评估报告》、《应急资源调查报告》中各项要素符合《生产经营单位生产安全事故应急预案编制导则》（GB/T29639-2013）、应急管理部2号令《应急管理部关于修改〈生产安全事故应急预案管理办法〉的决定》等要求，预案切实可行。以下意见修改完善后通过评审：
1、应急预案中无触电相关专项应急预案和现场处置方案，应补充。
2、应急预案体系中无成立应急组织机构文件。
3、应补充完善“园区内各单位各单位应急领导队伍联系明细表”中联系电话。
4、《预案》及《应急资源调查报告》中应急物资清单统计不全，应进行补充。

	评审
结论
	 █符合要求       □基本符合要求      □不符合要求

	专家组
	姓  名
	单  位
	职务/职称
	联系电话

	郑怀江
	四川飞龙化工
	高工、注安师
	13990771321

	雷光明
	南充顺城盐化
	注安师
	15882659589

	粟小平
	石油南充销售分公司
	注安师
	13990818766

生产安全事故应急预案修订说明
	评审预案名称
	南充经开城镇投资建设有限责任公司
铁路专用线安全生产事故综合应急预案

	南充经开城镇投资建设有限责任公司根据专家对编制的生产安全事故应急预案评审提出的意见及建议逐条进行了修订完善。现就其修改完善的相关情况作如下说明：

	一、专家意见：“1、应急预案中无触电相关专项应急预案和现场处置方案，应补充。”
修改情况：已补充触电专项应急预案和现场处置方案。见预案第107～111页“触电事故专项应急预案。
二、专家意见：“2、应急预案体系中无成立应急组织机构文件。”
修改情况：已补充成立应急组织机构文件，见预案封面页后“关于成立应急组织机构的通知”。
三、专家意见：“3、应补充完善“园区内各单位应急领导队伍联系明细表”中联系电话。”
[bookmark: _Toc461627812][bookmark: _Toc181095810][bookmark: _Toc31817][bookmark: _Toc17328]修改情况：已补充完善了单位外部救援力量有关基本情况等内容。见预案第69页附件2“园区内各公司应急领导队伍联系明细表”。
四、专家意见：“4、《预案》及《应急资源调查报告》中应急物资清单统计不全，应进行补充。”
[bookmark: _Toc12446][bookmark: _Toc4594][bookmark: _Toc25559]修改情况：已重新统计并填写了应急物资清单。见预案第72、73页附件4园区应急救援物资装备清单、附件5园区内各公司应急救援医疗器械、防护用品统计表；《应急资源调查报告》见第15、16页2.3-1园区应急救援物资装备清单和表2.3-2化工园区内相关企业消防应急物资分布。

组长复核意见

已按要求进行修改

签名：[image: IMG_256]
2020年 6  月 16 日

生产安全事故应急救援预案评审会签到表
评审时间：2020年 6  月 14 日
	姓名
	工作单位
	职务/职称
	联系电话

	郑怀江
	四川飞龙化工
	高工、注安师
	13990771321

	雷光明
	南充顺城盐化
	注安师
	15882659589

	粟小平
	石油南充销售分公司
	注安师
	13990818766

	蒙栩
	南充经开城镇投资建设有限责任公司
	执行董事
	18284121729

	李衍澈
	南充经开城镇投资建设有限责任公司
	总经理
	18281753060

	刘洪
	南充经开城镇投资建设有限责任公司
	经营发展部兼资产安全和应急管理部经理
	18111030247

[bookmark: _GoBack]
image1.png
B2y~